
1 
 

                                                                                                                        
REPUBLIKA  HRVATSKA                                                                                           
ISTARSKA ŽUPANIJA     

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
KLASA: 021-05/17-01/119 
URBROJ: 2144/01-01-17-1 
Labin, 20. prosinac 2017.  
 
  
Na temelju članka 164. Zakon o prostornom uređenju (”Narodne novine” broj 153/13.i 65/17.),  članka 
30. Zakona o komunalnom gospodarstvu (»Narodne novine«, br. 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 
129/00., 59/01., 26/03. – pročišćeni tekst, 82/04., 110/04. – Uredba, 178/04., 38/09., 79/09., 153/09. 
49/11., 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13, 147/14, 36/15)   i  članka 31. Statuta Grada Labina 
(“Službene novine Grada Labina”, broj 09/09. i 09/10 – lektorirani tekst , 8/13. i 3/16), Gradsko vijeće 
Grada Labina na sjednici 20. prosinca 2017. godine, donijelo je 
  

P R O G R A M 
pripreme i gradnje objekata i uređaja komunalne  infrastrukture  i ostalih objekata 

za 2018. godinu  sa projekcijom za 2019. i 2020. godinu 
  

Članak 1. 
               Ovim Programom utvrđuje se plan pripreme i izgradnje objekata i uređaja komunalne 
infrastrukture, drugih kapitalnih projekata te rješavanje zahvata u području gospodarenja otpadom, a 
iskazuje se po slijedećim grupama : 
 - izrada dokumenata prostornog uređenja 
 - otkup zemljišta potrebnog za izgradnju planiranih objekata  
 - izgradnja cesta i pripadajuće infrastrukture 
 - izgradnja ostalih objekata 
 - poslovi i izgradnja vezani za gospodarenje komunaknim otpadom 
 - ostali poslovi vezani uz pripremu projekata i izgradnju 
 - energetska obnova javnih zgrada. 
  

Članak 2. 
               Ovim  Programom  planirani projekti (priprema i radovi) imaju svoju oznaku , naziv  i iskaz 
financijskih sredstava potrebnih za njihovo izvršenje sa naznakom izvora financiranja  i to kako slijedi: 
 

 
POZICIJA 

BROJ 
KONTA 

 
VRSTA RASHODA / IZDATAKA 

Plan za 
2018.godinu 

Projekcija 
za 2019. 
godinu 

Projekcija 
za 2020. god. 

UKUPNO RASHODI / IZDACI 30.839.800,00 62.520.000,00 28.916.000,00 

Razdjel 500 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
PLANIRANJE 30.839.800,00 62.520.000,00 28.916.000,00 

Glava 01 
UPRAVNI ODJEL ZA PROSTORNO 
PLANIRANJE 30.839.800,00 62.520.000,00 28.916.000,00 

GLAVNI 
PROGRAM P01 

IZRADA DOKUMENATA PROSTORNOG 
UREĐENJA 3.470.000,00 2.067.000,00 2.067.000,00 

PROGRAM 5001 IZRADA DOKUMENATA PROSTORNOG 
UREĐENJA 3.470.000,00 2.067.000,00 2.067.000,00 

Kapitalni 
projekt K500001 

Izrada dokumenata prostornog 
uređenja 1.480.000,00 300.000,00 300.000,00 



2 
 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 595.000,00 300.000,00 300.000,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 595.000,00 300.000,00 300.000,00 

R0842 4263 
Izrada dokumenata prostornog 
uređenja 200.000,00 300.000,00 300.000,00 

R0844 4263 
Urbanistički plan uređenja naselja 
Rabac 110.000,00 0,00 0,00 

R0841 4263 

Detaljni plan uređenja Poslovne zone 
Vinež - II faza -izmjene i dopune 40.000,00 0,00 0,00 

R0843 4263 
Prostorni plan uređenja Grada Labina - 
izmjene i dopune 245.000,00 0,00 0,00 

Izvor  6.2.001 6. KAPITALNE DONACIJE 885.000,00 0,00 0,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 885.000,00 0,00 0,00 

R0845 4263 Izrada UPU-a TRP-a Šikuli 180.000,00 0,00 0,00 

R0846 4263 Izrada UPU-a TRP-a Prtlog 1 160.000,00 0,00 0,00 

R0847 4263 Izrada UPU-a TRP-a Prtlog 2 140.000,00 0,00 0,00 

R0848 4263 

Izrada Studije prihvatnih kapaciteta 
Grada Labina  za planiranje turističkih 
zona 245.000,00 0,00 0,00 

R0849 4263 
Izrada krajobrazne osnove za područje 
južnog priobalja Grada Labina 160.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  K500002 

Provedba dokumenata prostornog 
uređenja 1.990.000,00 1.767.000,00 1.767.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 70.000,00 60.000,00 60.000,00 

 
323 Rashodi za usluge 70.000,00 60.000,00 60.000,00 

R0850 3233 Usluge oglašavanja i ostale usluge 20.000,00 20.000,00 20.000,00 

R0851 3237 Vještački nalazi 50.000,00 40.000,00 40.000,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 1.320.000,00 1.207.000,00 1.207.000,00 

 
323 Rashodi za usluge 220.000,00 207.000,00 207.000,00 

R0852 3237 

Izrada geod. eleborata za form. 
geod.snim. i podloga te drugih 
projekata i elaborata 200.000,00 200.000,00 200.000,00 

R0853 3239 Ostale usluge 20.000,00 7.000,00 7.000,00 

 
411 

Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 1.100.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

R0854 4111 Zemljište 1.100.000,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 600.000,00 500.000,00 500.000,00 

 
411 

Materijalna imovina - prirodna 
bogatstva 600.000,00 500.000,00 500.000,00 

R0855 4111 Zemljište 600.000,00 500.000,00 500.000,00 

GLAVNI 
PROGRAM P01 

IZGRADNJA OBJEKATA 27.369.800,00 60.453.000,00 26.849.000,00 

PROGRAM 5001 IZGRADNJA CESTA I PRIPADAJUĆE 
INFRASTRUKTURE  I  JAVNIH 
POVRŠINA 15.708.000,00 21.300.000,00 8.296.000,00 

Kapitalni 
projekt  K500002 

Obilaznica Labin-Istok i poprečna 
gradska aleja 0,00 0,00 0,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 0,00 0,00 0,00 



3 
 

NAKNADE 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 

R0844-1 4264 Projektna dokumentacija 0,00 0,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  K500011  

Obilaznica starogradske jezgre - 
Zapadna obilaznica  120.000,00 500.000,00 0,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 120.000,00 500.000,00 0,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 120.000,00 500.000,00 0,00 

R0858 4264 Projektna dokumentacija  120.000,00 500.000,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  K500006 

Projekti cesta i ostale infrastrukture u 
zonama izgradnje 250.000,00 200.000,00 200.000,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 250.000,00 200.000,00 200.000,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 250.000,00 200.000,00 200.000,00 

R0856 4264 
Izrada projektne dokumentacije sa 
potrebnim geodetskim podlogama 250.000,00 200.000,00 200.000,00 

Kapitalni 
projekt  K500007  Cesta i nogostup - Vinež - Marciljani 100.000,00 1.000.000,00 2.000.000,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 100.000,00 1.000.000,00 2.000.000,00 

 
421 Građevinski objekti 100.000,00 1.000.000,00 2.000.000,00 

R0857 4213 

Radovi na rekonstrukciji ceste Vinež-
Marceljani sa pratećom 
infrastrukturom 100.000,00 1.000.000,00 2.000.000,00 

Kapitalni 
projekt  K500012 

Infrastruktura u starogradskoj jezgri i 
popločenje parternih površina 800.000,00 300.000,00 3.000.000,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 800.000,00 300.000,00 3.000.000,00 

 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 300.000,00 0,00 0,00 

R0859 3632 
Radovi na invest.održavanju Ul. Aldo 
Negri (dio župan.ceste Ž5081) 300.000,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 200.000,00 0,00 3.000.000,00 

R0860 4213 
Radovi na izgradnji infrastrukture - 
I.faza (Ul.Aldo Negri) 200.000,00 0,00 0,00 

R0860 -0 4213 
Radovi na izgradnji infrastrukture - 
II.faza  0,00 0,00 3.000.000,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 300.000,00 0,00 

R0860 - 1 4264 
Izrada projektne dokumentacije i 
potrebnih studija 300.000,00 300.000,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  K500014 

Poslovna zona Vinež-opremanje zone 
infrastrukturom 1.930.000,00 1.550.000,00 1.446.000,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 1.230.000,00 850.000,00 767.500,00 

 
421 Građevinski objekti 1.200.000,00 850.000,00 767.500,00 

R0862 4213 Izgradnja infrastrukture 1.200.000,00 850.000,00 767.500,00 

 
323 Intelektualne i osobne usluge 30.000,00 0,00 0,00 

R0861 3237 
Investicijasla studija sa ekonomskom 
(cost-benefit) analizom ulaganja 30.000,00 0,00 0,00 



4 
 

Izvor  5.4.002 
5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 700.000,00 700.000,00 678.500,00 

 
421 Građevinski objekti 700.000,00 700.000,00 678.500,00 

R0863 4214 Izgradnja infrastrukture 700.000,00 700.000,00 678.500,00 

Kapitalni 
projekt  K500017 Uređenje ulaza u Rabac 4.000.000,00 2.000.000,00 0,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 0,00 2.000.000,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 2.000.000,00 0,00 

 
4213 Radovi na rekonstrukciji raskrižja 0,00 2.000.000,00 0,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 4.000.000,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 4.000.000,00 0,00 0,00 

R0864 4213 Radovi na rekonstrukciji raskrižja 4.000.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  K500018 

Pješačko- biciklistička staza Rabac - 
Duga Luka 200.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 200.000,00 0,00 0,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 0,00 0,00 

R0865 4264 Projektna dokumentacija 200.000,00 0,00 0,00 

Izvor  5.4.002 
5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

R0865-1 4213 Radovi na izgradnji staze 0,00 1.000.000,00 1.000.000,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 0,00 500.000,00 500.000,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 500.000,00 500.000,00 

R0864-2 4213 Radovi na izgradnji staze 0,00 500.000,00 500.000,00 

Kapitalni 
projekt  K500023 

Rekonstrukcija ceste Ripenda - 
G.Rabac -      NC 50. 150.000,00 9.500.000,00 0,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 150.000,00 2.375.000,00 0,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000,00 0,00 0,00 

R0865-4 4264 Izrada projektne dokumentacije 150.000,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 2.375.000,00 0,00 

R0865-2 4213 Radovi na rekonstrukciji ceste  0,00 2.375.000,00 0,00 

Izvor  5.0.002 5.KAPITALNE POMOĆI IZ FONDOVA EU 0,00 7.125.000,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 7.125.000,00 0,00 

R0865-3 4213 Radovi na rekonstrukciji ceste  0,00 7.125.000,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  K500028 

Rekonstrukcija ceste G.Rabac - Ulica 
Slobode NC 16  138.000,00 0,00 0,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 138.000,00 0,00 0,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 138.000,00 0,00 0,00 

R0869 4264 
Izrada projektne dokumentacije - 
glavni projekt 138.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  K500024  

Rudarska ulica sa spojem sa ulicom 
Zelenice - NC 26.02.  2.500.000,00 3.200.000,00 0,00 

Izvor  4.5.001 4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 2.500.000,00 3.200.000,00 0,00 



5 
 

NAKNADE 

R0866 4213 
Radovi na rekonstrukciji ceste spoj sa 
ulicom Zelenice (NC 26.02.) - I. faza  2.500.000,00 3.200.000,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  K500025 

Ulica Slobode u Labinu - nerazvrstana 
cesta NC 24 3.000.000,00 400.000,00 0,00 

Izvor  6.2.001 6. KAPITALNE DONACIJE 3.000.000,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 3.000.000,00 0,00 0,00 

R0867 4213 
Radovi na izgradnji nove dionice  - I. 
faza 3.000.000,00 0,00 0,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 0,00 400.000,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 400.000,00 0,00 

R0866-1 4213 
Radovi na izgradnji nove dionice  - I. 
faza 0,00 400.000,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  K500026 

Kapelica -  rekonstrukcija  
nerazvrstane ceste     NC 44.01.  2.000.000,00 300.000,00 0,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 2.000.000,00 300.000,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 2.000.000,00 300.000,00 0,00 

R0868 4213 Radovi na rekonstrukciji  ceste   2.000.000,00 300.000,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  K500029 Park PINETA 90.000,00 0,00 0,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 90.000,00 0,00 0,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 90.000,00 0,00 0,00 

R0870 4264 Izrada projektne dokumentacije  90.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  K500030 

Parkiralište u Rapcu na površini ispod 
groblja 80.000,00 500.000,00 0,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 80.000,00 500.000,00 0,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 80.000,00 0,00 0,00 

R0871 4264 
Izrada glavnog projekta sa potrebnim 
podlogama 80.000,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 500.000,00 0,00 

R0870-1 4214 Radovi na izgradnji parkirališta 0,00 500.000,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  K500031 

Javno stepenište  na spoju Ulica 
Slobode  - Obala maršala Tita i 
Rudarska ulica u Rapcu  50.000,00 300.000,00 0,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 50.000,00 300.000,00 0,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 50.000,00 0,00 0,00 

R0872 4264 
Izrada glavnog projekta sa potrebnim 
podlogama 50.000,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 300.000,00 0,00 

R0871-1 4214 Radovi na izgradnji stepeništa 0,00 300.000,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  K500032 Urbana oprema javnih površina 100.000,00 50.000,00 150.000,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 100.000,00 50.000,00 150.000,00 



6 
 

 
422 Postrojenja i oprema 100.000,00 50.000,00 150.000,00 

R0873 4227 Urbana oprema na javnim površinama  100.000,00 50.000,00 150.000,00 

Kapitalni 
projekt  K500020  

Uspinjača/žičara Pijacal-Labin (st. 
grad) i žičara Labin-Rabac 200.000,00 0,00 0,00 

Izvor  4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE NAKNADE 200.000,00 0,00 0,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 200.000,00 0,00 0,00 

R0865-0 4264 
Projektna dokumentacija sa potrebnim 
podlogama 200.000,00 0,00 0,00 

PROGRAM 5002 IZGRADNJA OSTALIH OBJEKATA 4.890.000,00 37.520.000,00 16.920.000,00 

Kapitalni 
projekt  K500002 Rekonstrukcija rive Rabac 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

 
386 Kapitalne pomoći 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

R0874 3861 Prijenos Lučkoj upravi Rabac 120.000,00 120.000,00 120.000,00 

Kapitalni 
projekt  K500005  

Rekonst. i sanacija velikog kupatila, 
tople veze i šohta u sklopu rud. komp. 
Pijacal 960.000,00 5.000.000,00 9.000.000,00 

Izvor  5.4.002 
5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 300.000,00 1.400.000,00 1.000.000,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 300.000,00 0,00 0,00 

R0876 4264 Izrada projektne dokumentacije 300.000,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 1.400.000,00 1.000.000,00 

 
4214 Rekonstrukcija i sanacija šohta 0,00 1.400.000,00 0,00 

 
4212 

Konstruktivna sanacija rudarskih 
kupatila 0,00 0,00 1.000.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 500.000,00 1.500.000,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 500.000,00 1.500.000,00 

R0874-1 4214 Rekonstrukcija i sanacija šohta 0,00 500.000,00 0,00 

R0874-0 4212 
Konstruktivna sanacija rudarskih 
kupatila 0,00 0,00 1.500.000,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 650.000,00 1.000.000,00 1.500.000,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 650.000,00 0,00 0,00 

R0877 4264 Izrada projektne dokumnetacije 650.000,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 1.000.000,00 1.500.000,00 

R0876-1 4214 Rekonstrukcija i sanacija šohta 0,00 1.000.000,00 0,00 

R0876-0 4212 
Konstruktivna sanacija rudarskih 
kupatila 0,00 0,00 1.500.000,00 

Izvor  4.3.001 
4. OSTALI PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 10.000,00 0,00 0,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 10.000,00 0,00 0,00 

R0875 4264 Izrada projektne dokumnetacije 10.000,00 0,00 0,00 

Izvor  5.0.002 5.KAPITALNE POMOĆI IZ FONDOVA EU 0,00 2.100.000,00 5.000.000,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 2.100.000,00 5.000.000,00 

R0875-1 4214 Rekonstrukcija i sanacija šohta 0,00 2.100.000,00 0,00 

R0875-0 4212 
Konstruktivna sanacija rudarskih 
kupatila 0,00 0,00 5.000.000,00 



7 
 

Kapitalni 
projekt  K500018  Dječji vrtić Vinež (novi) 310.000,00 9.500.000,00 0,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 310.000,00 0,00 0,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 310.000,00 0,00 0,00 

R0881 4264 Izrada projektne dokumentacije  310.000,00 0,00 0,00 

Izvor  5.0.002 5.KAPITALNE POMOĆI IZ FONDOVA EU 0,00 6.650.000,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 6.650.000,00 0,00 

R0880-2 4212 Radovi na izgradnji Dječjeg vrtića 0,00 6.650.000,00 0,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 0,00 1.850.000,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 1.850.000,00 0,00 

R0880-3 4212 Radovi na izgradnji Dječjeg vrtića 0,00 1.850.000,00 0,00 

Izvor  4.6.001 4. KOMUNALNA NAKNADA 0,00 1.000.000,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 1.000.000,00 0,00 

R0880-1 4212 Radovi na izgradnji Dječjeg vrtića 0,00 1.000.000,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  K500026 Dječji vrtić "Gloria" - rekonstrukcija 830.000,00 0,00 0,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 800.000,00 0,00 0,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 0,00 0,00 

 
4264 Izrada projektne dokumentacije  0,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 800.000,00 0,00 0,00 

R0887 4212 Radovi na rekonstrukciji Dječjeg vrtića 800.000,00 0,00 0,00 

Izvor  6.2.001 6. KAPITALNE DONACIJE 30.000,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 30.000,00 0,00 0,00 

R0886 4212 Radovi na rekonstrukciji Dječjeg vrtića 30.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  K500021 Gradski nogometni stadion 600.000,00 700.000,00 1.300.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 200.000,00 300.000,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 200.000,00 300.000,00 

R0881-1 4212 
Rekonstrukcija gradskog nogometnog 
stadiona  0,00 200.000,00 300.000,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 600.000,00 500.000,00 0,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 250.000,00 0,00 0,00 

R0883 4264 
Izrada projektne dokumentacije  za 
rekonstrukciju stadiona 250.000,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 350.000,00 500.000,00 0,00 

R0882 4212 
Rekonstrukcija gradskog nogometnog 
stadiona  350.000,00 500.000,00 0,00 

Izvor  4.6.001 4. KOMUNALNA NAKNADA 0,00 0,00 1.000.000,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 1.000.000,00 

R0881-2 4212 
Rekonstrukcija gradskog nogometnog 
stadiona  0,00 0,00 1.000.000,00 

Kapitalni 
projekt  K500028 

Sportska igrališta kod OŠ "Matija 
Vlačić" 100.000,00 0,00 0,00 



8 
 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 100.000,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 100.000,00 0,00 0,00 

R0888 4212 Rasvjeta  sportskog igrališta 100.000,00 0,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  K500024  Sportski kompleks Vinež 60.000,00 250.000,00 4.000.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 0,00 250.000,00 0,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 0,00 250.000,00 0,00 

R0884-1 4264 Izrada projektne dokumentacije 0,00 250.000,00 0,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 60.000,00 0,00 800.000,00 

 
421 Građevinski objekti 60.000,00 0,00 800.000,00 

R0885 4212 
Rekonstrukcija rasvjete nogometnog 
igrališta NK Iskra 60.000,00 0,00 0,00 

R0885-1 4212 
Izgradnja pomoćnog nogometnog 
igrališta 0,00 0,00 800.000,00 

Izvor  5.0.002 5.KAPITALNE POMOĆI IZ FONDOVA EU 0,00 0,00 3.200.000,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 0,00 3.200.000,00 

R0884-2 4212 
Izgradnja pomoćnog nogometnog 
igrališta 0,00 0,00 3.200.000,00 

Kapitalni 
projekt  K500029 

Natkrivanje otovorenog boćališta 
Labin 450.000,00 0,00 0,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 450.000,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 430.000,00 0,00 0,00 

R0889 4212 Natkrivanje otvorenog boćališta Labin 430.000,00 0,00 0,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 20.000,00 0,00 0,00 

R0890 4264 Izrada projektne dokumentacije 20.000,00 0,00 0,00 

Tekući 
projekt  T500010 Rekonstrukcija zgrade gradskog kina 500.000,00 20.000.000,00 0,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 500.000,00 0,00 0,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 500.000,00 0,00 0,00 

R0891 4264 
Izrada projekte dokumentacije i 
potrebnih studija 500.000,00 0,00 0,00 

Izvor  5.0.002 5.KAPITALNE POMOĆI IZ FONDOVA EU 0,00 2.500.000,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 2.500.000,00 0,00 

R0890-1 4212 
Radovi na rekonstrukciji i energetskoj 
obnovi škole 0,00 2.500.000,00 0,00 

Izvor  5.4.002 
5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 0,00 2.500.000,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 2.500.000,00 0,00 

R0890-2 4212 Radovi na energetskoj obnovi škole 0,00 2.500.000,00 0,00 

Izvor  8.1.001 
8. NAMJENSKI PRIMICI OD 
ZADUŽIVANJA 0,00 15.000.000,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 15.000.000,00 0,00 

R0891-1 4212 
Radovi na rekonstrukciji i energetskoj 
obnovi škole 0,00 15.000.000,00 0,00 



9 
 

kapitalni 
projekt  K500014  

Rekonstrukcija zgrade Malog kazališta 
i sjedišta Zajednice Talijana Labin 710.000,00 450.000,00 1.000.000,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 710.000,00 450.000,00 1.000.000,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 150.000,00 0,00 1.000.000,00 

R0879 4264 Rekonstrukcija  Malog kazališta 150.000,00 0,00 1.000.000,00 

 
323 Rashodi za usluge 560.000,00 450.000,00 0,00 

R0878 3237 Istraživanja i konzervatorske studije 310.000,00 0,00 0,00 

R0880 3232 Komzervatorsko-restauratorski radovi 250.000,00 450.000,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  K500023 Spomenik rudaru borcu 250.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 250.000,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

 
421 Građevinski objekti 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

R0883-1 4214 
Završetak uređenja spomenika Rudaru 
borcu i okolnog parka 0,00 1.500.000,00 1.500.000,00 

 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 250.000,00 0,00 0,00 

R0884 4264 Izrada projektne dokumentacije 250.000,00 0,00 0,00 

PROGRAM 5003 

IZGRADNJA KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE - GOSPODARENJE 
OTPADOM 2.134.250,00 1.203.000,00 1.203.000,00 

Kapitalni 
projekt  K500003 Odlagalište komunalnog otpada Cere 2.134.250,00 1.203.000,00 1.203.000,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 434.250,00 403.000,00 403.000,00 

 
386 Kapitalne pomoći 434.250,00 403.000,00 403.000,00 

R0893 3861 

Sufinanciranje sanacije i rekon. 
odlagališta-prijenos 403.000,00 403.000,00 403.000,00 

R0892 3237 Izrada Plana gospodarenja otpadom 31.250,00 0,00 0,00 

Izvor  
4.5.002 

4. NAKNADA ZA SANACIJU DEPONIJA 
CERE 800.000,00 800.000,00 800.000,00 

 
386 Kapitalne pomoći 800.000,00 800.000,00 800.000,00 

R0894 3861 
Sufinanciranje sanacije i rekonstrukcije 
odlagališta Cere 800.000,00 800.000,00 800.000,00 

Izvor  5.0.002 5. KAPITALNE POMOĆI IZ FZOEU 900.000,00 0,00 0,00 

 
386 Kapitalne pomoći 900.000,00 0,00 0,00 

R0895 3861 
Kapitalne pomoći KP"1.Maj" za nabavu 
dva vozila 900.000,00 0,00 0,00 

PROGRAM 5004 
OSTALI POSLOVI VEZANI ZA 
IZGRADNJU 493.440,00 400.000,00 400.000,00 

Aktivnost  A500002 
Financiranje dodatne djelatnosti 
odjela-legalizacija 23.440,00 0,00 0,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 23.440,00 0,00 0,00 

 
3 Rashodi poslovanja 23.440,00 0,00 0,00 

 
31 Rashodi za zaposlene 23.440,00 0,00 0,00 

 
311 Plaće (Bruto) 20.000,00 0,00 0,00 

R0896 3113 Plaće za prekovremeni rad 20.000,00 0,00 0,00 

 
313 Doprinosi na plaće 3.440,00 0,00 0,00 



10 
 

R0897 3132 
Doprinosi za zdravstveno osiguranje - 
prek. 3.100,00 0,00 0,00 

R0898 3133 Doprinosi za zapošljavanje - prekov. 340,00 0,00 0,00 

Kapitalni 
projekt  K500001 Ostali poslovi vezani za izgradnju 470.000,00 400.000,00 400.000,00 

  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 170.000,00 150.000,00 150.000,00 

 
323 Rashodi za usluge 150.000,00 150.000,00 150.000,00 

R0899 3237 

Izrada projektne dokum. i geodetskih 
elaborata za ozakonjenj zgrade i druge 
intelektualne usluge 90.000,00 150.000,00 150.000,00 

R0899-1 3239 Ostale usluge 60.000,00 
  

 

383 Kazne, penali i naknade štete 20.000,00 0,00 0,00 

R0900 3834 
Naknada za ozakonjenje zgrade (Grad 
Labin) 20.000,00 0,00 0,00 

Izvor  4.5.001 
4. KOMUNALNI DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 300.000,00 250.000,00 250.000,00 

 
323 Rashodi za usluge 300.000,00 250.000,00 250.000,00 

R0901 3237 
Revizija projekta, geomehanički 
elaborati i dr. 50.000,00 50.000,00 50.000,00 

R0902 3237 

Snimanje terena i izrada situacijskih 
planova i drugih elaborata vezano za 
komunalno uređenje 250.000,00 200.000,00 200.000,00 

PROGRAM 5005 
ENERGETSKA OBNOVA JAVNIH 
ZGRADA  4.144.110,00 30.000,00 30.000,00 

Kapitalni 
projekt  K500002 Energetska obnova javnih zgrada   50.000,00 30.000,00 30.000,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 50.000,00 30.000,00 30.000,00 

 
323 Rashodi za usluge 50.000,00 30.000,00 30.000,00 

R0903 3237 Energetski pregledi i certifikati 50.000,00 30.000,00 30.000,00 

Kapitalni 
projekt  K500003  

Energetska obnova zgrade područne 
osnovne škole Kature 4.094.110,00 0,00 0,00 

Izvor  1.1.001 1.OPĆI PRIHODI I PRIMICI 497.750,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 490.000,00 0,00 0,00 

R0906 4212 Radovi na energetskoj obnovi škole 490.000,00 0,00 0,00 

 
323 Rashodi za usluge 7.750,00 0,00 0,00 

R0904 3233 Promidžba i vidljivost 750,00 0,00 0,00 

R0905 3237 
Upravljanje projektom i administracija 
te stručna podrška partnera 7.000,00 0,00 0,00 

Izvor  4.6.001 4. KOMUNALNA NAKNADA 1.000.000,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 1.000.000,00 0,00 0,00 

R0907 4212 Radovi na energetskoj obnovi škole 1.000.000,00 0,00 0,00 

Izvor  7.1.001 
7.PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 1.322.500,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 1.322.500,00 0,00 0,00 

R0912 4212 Radovi na energetskoj obnovi škole 1.322.500,00 0,00 0,00 

Izvor  5.0.002 5.KAPITALNE POMOĆI IZ FONDOVA EU 624.360,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 580.500,00 0,00 0,00 



11 
 

R0910 4212 Radovi na energetskoj obnovi škole 580.500,00 0,00 0,00 

 
323 Rashodi za usluge 43.860,00 0,00 0,00 

R0908 3233 Promidžba i vidljivost 4.250,00 0,00 0,00 

R0909 3237 
Upravljanje projektom i administracija 
te stručna podrška partnera 39.610,00 0,00 0,00 

Izvor  5.4.002 
5. KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 649.500,00 0,00 0,00 

 
421 Građevinski objekti 649.500,00 0,00 0,00 

R0911 4212 Radovi na energetskoj obnovi škole 649.500,00 0,00 0,00 
 
 
 

Članak 3. 
          Sredstva za provedbu ovog Programa osiguravaju se u Proračunu Grada Labina za 2018. 

godinu. Ukupni iznosi po pojedinom izvoru financiranja kapitalnih projekata iz ovog Programa su 

slijedeći:  

- Prihodi od komunalnog dorinosa i drugih naknada      14.496.440,00 kn 
- Prihodi od prodaje nefinancijske imovine                       6.272.500,00 kn 
- Opći prihodi                                            1.172.000,00 kn 
- Kapitalne pomoći od državnog proračuna                       1.649.500,00 kn 
- Kapitalne pomoć iz fondova EU                                      624.360,00 kn 
- Naknada za sanaciju odlagališta komunalnog   
  otpada Cere                                                                        800.000,00 kn 
- Kapitalne pomoći od Fonda za zaštitu okoliša   
  i energetsku učinkovitost                                               900.000,00 kn 
- Spomenička renta                                                   10.000,00 kn 
- Kapitalne donacije                                                           3.915.000,00 kn 
- Komunalna naknada                                   1.000.000,00 kn 

  ___________________________________________________________ 

                                             UKUPNO:                    30.839.800,00 kn.   

 

Članak 4. 
Ovaj Program stupa na snagu 1. siječnja 2018. godine i objavljuje se u „Službenim novinama 

Grada Labina“.  

 

                                                                        
                     PREDSJEDNICA  
                          Gradskog vijeća  
                                                      

    Eni Modrušan 


